



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet MEVI ApS

**Randager 29
2620 Albertslund**

CVR nr. 27 98 71 09

**Årsrapport for 2015/2016
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. september 2016
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet MEVI ApS
Randager 29
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 98 71 09
Stiftet: 12. august 2004
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Viktor Finn Jensen, Randager 29, 2620 Albertslund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 89.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.666.585	2.278
Personaleomkostninger	1	-1.450.997	-1.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-117.687</u>	<u>-82</u>
Driftsresultat		97.901	338
Andre finansielle indtægter		1.087	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.610</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		89.378	319
Skat af årets resultat	3	<u>-21.541</u>	<u>-78</u>
Årets resultat		<u>67.837</u>	<u>241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>-33.363</u>	<u>141</u>
I alt disponering		<u>67.837</u>	<u>241</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>60.000</u>	<u>80</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>80</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>529.735</u>	<u>621</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>529.735</u>	<u>621</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>23.642</u>	<u>24</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.642</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>613.377</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Varebeholdninger i alt		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.496	480
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	<u>33.172</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender i alt		<u>582.668</u>	<u>532</u>
Likvide beholdninger		<u>548.794</u>	<u>804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.171.462</u>	<u>1.376</u>
Aktiver i alt		<u>1.784.839</u>	<u>2.101</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note		2014/2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		772.317	806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99
Egenkapital i alt		998.517	1.030
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		28.565	25
Hensatte forpligtigelser i alt		28.565	25
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Kreditinstitutter		183.861	232
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		183.861	232
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	46.800	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.450	165
Selskabsskat		51.524	82
Anden gæld		325.122	521
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		573.896	814
Gældsforpligtigelser i alt		757.757	1.046
Passiver i alt		1.784.839	2.101
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	99.800	805.680
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	-33.363
Totalindkomst i alt	0	101.200	-33.363
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-99.800	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	101.200	772.317
Samlet egenkapital 30. juni 2016			<u>998.517</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.377.526	1.641
Pensioner	58.890	136
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.581	81
Personalemkostninger i alt	1.450.997	1.858
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.687	62
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	117.687	82
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.930	70
Regulering af udskudt skat	3.611	6
Regulering af tidligere års skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	21.541	78
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-40.000	-20
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	80

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	899.121	785		
Tilgang i årets løb	133.379	563		
Afgang i årets løb	-117.479	-449		
Anskaffelsessum, ultimo	915.021	899		
Af-/nedskrivninger, primo	-277.475	-390		
Årets afskrivninger	-107.811	-115		
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	227		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-385.286	-278		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	529.735	621		
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	23.500	20		
Tilgang i årets løb	142	23		
Afgang i årets løb	0	-19		
Anskaffelsessum, ultimo	23.642	24		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.642	24		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	33.172	52		
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0		
Igangværende arbejder, netto	33.172	52		
Der klassificeres således:				
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	33.172	52		
	33.172	52		
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	46.800	183.861	0	230.661
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	46.800	183.861	0	230.661

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 26 tkr.

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 60 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	88.450	132
Huslejeforpligtelser for 3 måneder	23.642	23
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	112.092	155

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 231 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 390 t.kr.

11 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Viktor Finn Jensen, Randager 29, 2620 Albertslund